
CAROLINA CORONADO AIDANA 

gcyg4egado,:bcol:H tilc. i!.cprn 

CARRERA 1 N 17-01 OFICINA 1025-1026 

TELEFONO: 3004572345 - 1117427639 

BOGOTA D.C. 

SEÑOR 
JUEZ CIVIL DEL CIRCUITO DE GRANADA (META) 
E.S.D. 

REF: LIQUIDACION DE CREDITO 
PROCESO EJECUTIVO CON GARANTIA REAL DE MAYOR CUANTIA N°2020-00156 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: MARTINEZ TRUJILLO IVAN 

• 

• 

LIQUIDACION DE CREDITO 

CAROLINA CORONADO ALDANA, abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°. 
52.476.306 de Bogotá, y Tarjeta profesional N'.125.650 del Concejo Superior de la Judicatura. 
Obrando en mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., NIT 
800.037.800-8, por medio del presente escrito me permito allegar LIQUIDACION DE CREDITO en 
contra del demandado (a) señor (a) MARTINEZ TRUJILLO IVAN, en virtud de lo establecido en el 
articulo 446 del Código General del proceso: de acuerdo con la tabla adjunta: 

Sin otro particular, atte. 

Firma 
gcycabogadosbogotrngmail.com 
gcycabogadosmeta@gmail.com 
CARRERA 7 N°17-01 OFICINA 1025-1026 
TELEFONOS. 3004572345- (1) 7437639 
BOGOTA D.C. 



CAROLINA CORONADO ALDANA 
gcycabogadosbogotaLigmail con 

CARRERA 7 N°17-01 OFICINA 1025-1026 
TELEFONO. 3004572345- (1) 7437639 

BOGOTA D.C. 

OBLIGACION N° 725045350146599 PAGARE N° 045356100009872 
CAPITAL $ 51.195.664 
INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 30 DE JULIO DE 2020 AL 26 DE AGOSTO DE 2020 $ 5.213.221 

RES. N° 
VIGENCIA 

INTERES 
ANUAL 

INTERES MORA 
CAPITAL DÍAS LIQUIDACION 

DESDE HASTA 
BANCARIO 
CORRIENTE

ANUAL MENSUAL 

0685 27-ago-20 31-ago-20 18.29 27,44 2,0408 $ 51.195.664 5 $ 168.520 
0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 351.195.664 30 S 1.014.096 
0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 351.195.664 31 S 1.034.566 
0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 351.195.664 30 $ 988.752 
1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 351.195.664 31 S 1.002.103 
1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 , $51.195.664 31 $ 994.859 
0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $51.195.664 28 $ 908.860 
0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $51.196.664 31 $ 999.517 
0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 S 51 195.664 30 $ 962.265 
0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 551.195.664 31 $ 989.677 

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 51.195.664 30 $ 957.251 
0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 351.195.664 31 $ 987.603 

0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 " 1,9352 $51.195.664 31 $ 990.714 

0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 351.195.664 30 $ 956.247 

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 351.195.664 31 $ 982.414 

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $51.195.664 30 $ 960.260 

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 . 26,19 1,9574 351.195.664 31 51.002.103 

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 551.195.664 31 51.012.433 

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 351.195.664 28 $ 944.176 

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 551.195.664 31 S 1.054.040 

0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $51.195.664 30 51.048.656 

0498 1-may-22 24-may-22 19,71 29,57 2,1819 $51.195.664 24 $ 864.804 

CAPITAL $ 51.195.664 

INTERESES REMUNERATORIOS $ 5.213.221 

INTERESES MORATORIOS $ 20.823.919 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 045356100009872 $ 77.232.804 

• 

• 



CAROLINA CORONADO ALDANA 

CARRERA 7 N' 11 ] 1 OFICINA 102,I-1026 
TELEFONO: 30045725,45 -j1 7,T3763i 

BOGOFAL-J.C. 

OBLIGACION N°725045350131631 PAGARE N°045356100009271 
CAPITAL $ 139.932.452 

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 16 DE JUNIO DE 2019 AL 16 DE DICIEMBRE DE 2019 $ 16.658.939 

RES. N° 
VIGENCIA 

INTEFIES 
ANUAL 

INTERES MORA 
CAPITAL DÍAS LIQUIDACION 

DESDE HASTA 
C
BANCARIOORRIENTE ANUAL MENSUAL 

1603 17-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $ 139.932.452 15 S 1.423.721 

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 5139.932.452 31 52.922.864 
0094 1-fe b-20 29-fe b-20 19,06 28,59 2,1176 $ 139.932.452 29 52.772.035 
0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $139.932.452 31 $2.947.921 
0389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $139.932.452 30 52.817.786 
0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 5139.932.452 31 $2.841.795 
0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $139.932.452 30 52.740.623 
0605 1-jul-20 3 u1-20 18,12 27,18 2,0238 5139.932.452 31 52.831.977 
0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 5139.932.452 31 82.855.809 
0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 S 139.932.452 30 52.771.816 
0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 S 139.932.452 31 52.827.767 
0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $139.932.452 30 52.702.544 
1034 1-d ic-20 31-d ic-20 17,46 26,19 1,9574 $139.932.452 31 52.739.036 
1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 5139.932.452 31 52.719.235 
0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 8139.932.452 28 52.484.175 
0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1.9523 5139.932.452 31 52.731.967 
0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 5139.932.452 30 52.630.148 
0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 S 139.932.452 31 52.705.073 
0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 5139.932.452 30 52.616.441 
0622 1-jul-21 3 u1-21 17,18 25,77 1,9291 5139.932.452 31 52.699.404 
0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $139.932.452 31 52.707.906 
0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 139.932.452 30 52.613.698 
1095 1-oct-21 31-oct-21 17.08 25,62 1,9189 S 139.932.452 31 $2.685.220 
1259 1-nov-21 30-n ov-21 17,27 25,91 1,9382 5139.932.452 30 52.624.667 
1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 S 139.932.452 31 52.739,036 
1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 5139.932.452 31 $2.767.270 
0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 139.932.452 28 $2.580.705 
0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 8139.932.452 31 $2.880.995 
0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 5139.932.452 30 52.866.278 
0498 1-may-22 24-may-22 19,71 29,57 2,1819 S 139.932.452 24 52.363.757 

CAPITAL $ 139.932.452 
INTERESES REMUNERATORIOS $ 16.658.939 
INTERESES MORATORIOS $ 80.611.669 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 045356100009271 $ 237.203.060 




